
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 432/2024 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Miasteczku Krajeńskim 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.   

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721 i 1572) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, 

co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miasta i Gminy Miasteczko 

Krajeńskie zarządzonych na dzień 26 stycznia 2025 r., powołuje się Miejską Komisję 

Wyborczą w Miasteczku Krajeńskim, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Miasteczko 

Krajeńskie, ul. Dąbrowskiego 16, 89-350 Miasteczko Krajeńskie, w składzie: 

 

1. Ewa Cieślak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Miasteczko 

Krajeńskie 

2. Angelika Weronika Florek, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI 

(uzupełnienie składu), zam. Miasteczko Krajeńskie 

3. Ewa Górnowicz, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, zam. Arentowo 

4. Ewa Przeniczkowska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY WŁODARCZYK, 

zam. Miasteczko Krajeńskie 

5. Hanna Rozental, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY WŁODARCZYK 

(uzupełnienie składu), zam. Miasteczko Krajeńskie 

6. Patrycja Adrianna Sobocińska, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI 

(uzupełnienie składu), zam. Brzostowo 

7. Ewa Maria Stachowska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY 

WŁODARCZYK (uzupełnienie składu), zam. Miasteczko Krajeńskie 

8. Paulina Natalia Śmiechowska, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI 

(uzupełnienie składu), zam. Grabówno 

9. Monika Zielińska, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI (uzupełnienie 

składu), zam. Wolsko. 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 

Miasteczko Krajeńskie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

(-) Mateusz Bartoszek 


